



İzmir Üniversiteleri Platformu'ndan İzmir Enternasyonal Fuarı'na destek

Çatısı altında bir araya getirdiği 9 üniversite ile Türkiye'de bir ilki gerçekleştiren İzmir Üniversiteleri Platformu, Eğitim teması ile 84'üncü kez kapılarını açan İzmir Enternasyonal Fuarı'nda kent için birlikte gelişim mesajını yineledi.

Eğitim ana teması ile 84'üncü kez kapılarını açan İzmir Enternasyonal Fuarı'na en önemli desteklerden biri, İzmir Üniversiteleri Platformu'ndan geldi. Akademik çalışmalarının yanı sıra içinde bulunduğu topluma ve kente projeleri ile destek verme çabasıyla 8'inci yılında çalışmalarını sürdüren İzmir Üniversiteleri Platformu, İzmir Enternasyonal Fuarı 2 numaralı holde kurduğu tanıtım standı ile İzmir'de eğitim veren tüm üniversiteleri ve sunduğu olanakları tanıttı.

Platform Dönem Başkanı, İzmir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kayhan Erciyeş, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Yaparel, Gediz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Güneş, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe ile İÜP Genel Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Cengiz Üzün, Kültürpark Lozan girişinde yapılan fuar açılış töreninin ardından stantları ziyaret etti, sergilenen öğrenci projeleri hakkında bilgi aldı. İzmir Valisi Mustafa Toprak, Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ve İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zekeriya Mutlu da stantları ziyaret etti.

Üniversite öğrencileri, adayları ve ailelerine gün boyunca İzmir'de eğitim veren 9 üniversitenin akademik ve sosyal olanakları ile sosyal, sportif ve kültürel etkinlikleri hakkında bilgi verilen tanıtım alanında, Dokuz Eylül Üniversitesi Senfoni Orkestrası Yaylı Quartet Grubu tarafından gerçekleştirilen konseri izleyenler arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Füzün ile İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Oğuz Esen de yer aldı. İzmir Üniversiteleri Platformu standı, günün farklı saatlerinde, Gediz Üniversitesi öğrencisi Prince Toure'nin müzik dinletisi ve Ege Üniversitesi öğrencilerinin Zeybek, Hip Hop ve Capoeira gösterileri ile renklendi.

İzmir Üniversiteleri Platformu'nun 8'inci dönem ana temasının "Haydi Proje Yapalım" sloganını hatırlatan Platform Dönem Başkanı Prof. Dr. Kayhan Erciyeş, "Gerek üniversitelerimizin sanayi ve iş dünyası işbirliğinde hazırlayacakları projeler, gerekse de akademik desteğe ihtiyaç duyan girişimcilerin projelerini kentimizi daha da kalkındırmak için hayata geçirmeyi hedeflediğimiz bu dönemde İzmir Enternasyonal Fuarı'nın da Eğitim ana teması ile düzenlenmesi İzmir için çok büyük bir sinerji oluşturdu" değerlendirmesinde bulundu.



İzmir Üniversiteleri Platformu Koordinasyon Merkezi

Dokuz Eylül Üniversitesi Kurumsal İletişim ve Üniversitelerarası İlişkiler Koordinatörlüğü
Cumhuriyet Bulvarı No:144 35210 Alsancak / İZMİR • 0 232 412 16 70 • kurumsal.iletisim@deu.edu.tr
Koordinatör: Yrd. Doç. Dr. Cengiz ÜZÜN • 0 232 412 16 71 • cengiz.uzun@deu.edu.tr